
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

14.10.2022 г.                                                                                                        № 2149                                                                                                                  

 

О   награждении  работников 

муниципального    казенного 

учреждения              «Служба  

автомобильных             дорог 

Петропавловск-Камчатского 

городского                 округа» 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в развитии системы 

дорожного хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа, 

ответственное отношение к своих должностным обязанностям, высокий 

профессионализм и в связи с Днем работников дорожного хозяйства 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Бердюгина Владимира Александровича, водителя муниципального 

казенного учреждения «Служба автомобильных дорог Петропавловск-

Камчатского городского округа»; 

1.2 Кузнецову Людмилу Михайловну, ведущего экономиста финансово-

экономического отдела муниципального казенного учреждения «Служба 

автомобильных дорог Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.3 Симонову Ольгу Юрьевну, начальника юридического отдела 

муниципального казенного учреждения «Служба автомобильных дорог 

Петропавловск-Камчатского городского округа».  

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 


